





ৰাজভৱন, অসম

ৰাজ্যপাল অসম প্ৰতিভা উদগনিমূলক আঁচনি ২০২৫-২৬

ৰাজভৱন, অসমে 'আৰ্য প্ৰতিভা বিকাশ সংস্থান'ৰ অংশীদাৰিত্বত এটি সন্মানীয় জলপানিৰ বাবে অসামৰিক সেৱাৰ পৰীক্ষাত অৱতীৰ্ণ হ'ব বিচৰা অসমৰ ইচ্ছুক যুৱক-যুৱতীসকলৰ পৰা আবেদন-পত্ৰ বিচাৰিছে। এই পদক্ষেপৰ লক্ষ্য হ'ল যোগ্য প্ৰাৰ্থীসকললৈ বিত্তীয় সাহায্য আৰু উন্নতমানৰ গুণগত প্ৰশিক্ষণ প্ৰদান কৰা, যাতে তেওঁলোকে এগৰাকী অসামৰিক বিষয়া হোৱাৰ প্ৰচেষ্টাত পাৰদৰ্শিতা দেখুৱাবলৈ সক্ষম হয়।

ৰাজভৱন, অসমৰ উদ্যোগত "ৰাজ্যপাল অসম প্ৰতিভা উদগনিমূলক আঁচনি ২০২৫"ৰ দ্বাৰা UPSC পৰীক্ষাত অৱতীৰ্ণ হব বিচৰা প্ৰাৰ্থীসকলক সদৌ অসম প্ৰতিভা সন্ধানী পৰীক্ষা আৰু তাৰ পিছত গ্ৰুপ কাউন্সেলিং আৰু ব্যক্তিগত সাক্ষাৎকাৰৰ জৰিয়তে বাছনি কৰা হ'ব। ১০ গৰাকী নিৰ্বাচিত প্ৰাৰ্থীক নতুন দিল্লীত বিনামূলীয়া প্ৰশিক্ষণ প্ৰদান কৰা হ'ব। https://gappy.assam.gov.inৰ জৰিয়তে আগ্ৰহীসকলে ১০ আগষ্টলৈ আবেদন কৰিব পাৰিব।

বিশেষ দ্ৰষ্টব্য: ৰাজভৱন অসমে আৰ্য প্ৰতিভা বিকাশ সংস্থাৰ সহযোগত এই কোচিং সম্পূৰ্ণ বিনামূল্যে দিল্লীস্থিত প্ৰসিদ্ধ কোচিং কেন্দ্ৰসমূহত প্ৰদান কৰিব।

কেন্দ্ৰসমূহ :-

- ভিজন আই এ এছ একাডেমী
- ভাজিৰাম আৰু ৰবী আই এ এছ প্ৰতিষ্ঠান
- নেক্সট আই এ এছ একাডেমী
- শুল্ৰ ৰঞ্জন আই এ এছ একাডেমী
- এ এল এছ আই এ এছ একাডেমী
- শৃণ্য আই এ এছ একাডেমী
- দৃষ্টি আই এ এছ একাডেমী

আগ্ৰহী প্ৰাৰ্থীসকলৰ বাবে গুৰুত্বপূৰ্ণ তাৰিখ

0	১০ আগষ্ট, ২০২৫
0	২৪ আগষ্ট, ২০২৫
0	৩১ আগষ্ট, ২০২৫
8	১৪ ছেপ্টেম্বৰ, ২০২৫
0	১৫ ছেপ্টেম্বৰ, ২০২৫
0	২৪ ছেপ্টেম্বৰ, ২০২৫
	00 00 00

https://gappy.assam.gov.in এই লিংকৰ জৰিয়তে সম্পূৰ্ণ আবেদন তথা নথি-পত্ৰসহ ১০ আগষ্ট, ২০২৫ তাৰিখৰ দুপৰীয়া ১ঃ০০ বজাৰ ভিতৰত অনলাইন যোগে জমা দিব লাগিব।

টোকা : লিখিত পৰীক্ষাৰ ফলাফল আৰু চূড়ান্ত ঘোষণা অফিচিয়েল ৱেবছাইট https://gappy.assam.gov.inত উপলব্ধ হ'ব। নিৰ্দিষ্ট তাৰিখত বেৱছাইটটো নিৰীক্ষণ আৰু পৰীক্ষা কৰাটো প্ৰাৰ্থীসকলৰ নিজা দায়িত্ব। এই দায়িত্ব ল'ব নোৱাৰিলে কোনো প্ৰাৰ্থীয়ে প্ৰাসংগিক সময়সীমাৰ বাধ্যবাধকতাৰ পৰা ৰেহাই নাপাব।

ইচ্ছুক শিক্ষাৰ্থীয়ে যিকোনো ধৰণৰ অনুসন্ধানৰ বাবে pratibhaprotsahanyojana@gmail.com লৈ মেইল কৰিব পাৰে। ৰাজভৱন, অসম













Governor Assam Pratibha Protsahan Yojana 2025-26

Raj Bhavan, Assam in partnership with Arya Pratibha Vikas Sansthan, invites applications from motivated Civil Services aspirants of Assam for a prestigious scholarship program. This initiative aims to provide financial support and high-quality coaching to deserving candidates, enabling them to excel in their pursuit of becoming civil servants.

Under the initiative of Raj Bhavan, Assam, "Governor Assam Pratibha Protsahan Yojana 2025" free coaching will be provided for candidates aspiring to appear for the UPSC Civil Services Examination. This opportunity can be availed by selected candidates from across Assam through a Talent Search Examination. A total of 10 selected candidates will receive free coaching in New Delhi. Interested candidates can apply by 10th August 2025 through the official website: gappy.assam.gov.in

Note: Raj Bhavan Assam, in collaboration with Arya Pratibha Vikas Sansthan, will provide this coaching completely free of cost at reputed coaching institutes located in Delhi. The coaching institutes include :-

- Vision IAS Academy
- Vajiram & Ravi IAS Institute
- Next IAS Academy
- Shubhra Ranjan IAS Academy
- ALS IAS Academy
- Sunya IAS Academy
- Drishti IAS Academy

IMPORTANT DATES FOR INTERESTED CANDIDATES

Last Date for submission of Application Form 10th August, 2025 Screening Test 24th August, 2025 Results of Written Screening Test 31st August, 2025 Group Counselling (Tentative) 14th September, 2025 Personal Interviews (Tentative) 15th September, 2025 Start of coaching programme (Tentative) 24th September, 2025

The completed application form with documents to be submitted online through the link https://gappy.assam.gov.in before 1:00 PM of 10th August, 2025.

NOTE: The Written Screening Test results and the Final Declaration of results shall be made available on the official website https://gappy.assam.gov.in. It is the sole responsibility of the candidates to monitor and regularly access the website for updates. Failure to do so will not excuse any candidate from compliance with relevant deadlines.

For any query, aspirants may send an e-mail to pratibhaprotsahanyojana@gmail.com.

Raj Bhavan, Assam





